



5021 OSKU jysijän puru 1kg

Sopivan rakeinen OSKU-jysijän puru imee tehokkaasti hajut ja kosteuden lemmikisi kodista. Valmistukseen on käytetty pölymätöntä kuusi- ja haapapuurua.

Myyntierä

1 kg 6 kpl



5010 Mörttiröpö 10L

5012 Mörttiröpö 20L

5015 Mörttiröpö 100L

Valmistettu haapa puusta, ei sisällä lisäaineita. Palakoko 4x4x1mm. Kuivike on tutkittu tuote, jonka kaikki ominaisuudet vastaavat korkeita hygieenisyyttä ja laatuvaatimuksia. Tuote voidaan hävittää kompostoimalla tai polttamalla. Soveltuu erinomaisesti, hiirille, rotille, marsuille, hamstereille, kaneille, linnuille, matelijoille, kissoille sekä allergisille eläimille (lähes pölytön)



1107 Chinchilla hiekka 1,9kg

Myyntierä 6prk

1113 Chinchilla hiekka 25kg



5011 Chipsi Classic 1kg/15L

5014 Chipsi Classic –lemmikinkuivike 60L

Luonnollinen kuusipuuhakkeesta valmistettu kuivike.

Imukykyinen ja hajuja sitova.

Chipsi Classic on tunnettu luonnollisten lemmikinkuivikkeiden menestyksellisenä tuottajana.

Pölyttömät havupuun lastut muodostavat pehmoisen ja hygieenisen pesän. Luonnollinen hake on erittäin imukykyistä, sitoo hajuja ja antaa lemmikillesi miellyttävän, sen luonnollista elinympäristöä vastaavan kodin.



5016 Chipsi Citrus -lemmikinkuivike 60L

Raikas sitruunantuoksu.

Sitoo tehokkaasti hajuja.

Chipsi Citrus on luonnollinen kuivike, joka tuoksuu voimakkaasti raikkaalta sitruunalta. Tuoksu perustuu luontaiseen sitruuna-aromiin, eikä siinä ole käytetty kemiallisia lisäaineita. Chipsi Citrus on täysin kuivaa, bakteeritonta ja pölyämätöntä.

Chipsi-tuotteet valmistetaan valikoiduista saksalaisista puulaaduista.



474 Chipsi Apple -lemmikinkuivike 60L

Raikas omenantuoksu.

Sitoo tehokkaasti hajuja.

Chipsi Apple on luonnollinen kuivike, joka tuoksuu voimakkaasti raikkaalta omenalta. Tuoksu perustuu luontaiseen omena-aromiin, eikä siinä ole käytetty kemiallisia lisäaineita. Chipsi Apple on täysin kuivaa, bakteeritonta ja pölyämätöntä.

Chipsi-tuotteet valmistetaan valikoiduista saksalaisista puulaaduista.